
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Resolução 026/2024 
De 23 de outubro de 2024 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°202/2024 - Data: de 23 
de outubro de 2024. 

Súmula: Concede diária a servidora da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1º Fica concedida diária à servidora abaixo informada, referente 
à participação no seminário : DIREITO ADMINISTRATIVO DE CADA DIA 
NOÇÕES ELEMENTARES PARA O SERVIÇO PÚBLICO (ENCONTRO 2). 

Localização: Curitiba - PR 
Data: 24/10/2024 
Conforme solicitação: 23/2024 

QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 
NOME CPF CARGO 

DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

MARCIA BOROSKI *** .936.249-** JORNALISTA 1 R$ 126 48 R$ 126 48 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 23 de outubro de 2024. 

ALESANDRO Assinadodeforma 

BORDIGNON ~6~ti:6~~~LESANDRO 
WEISS00460 WEISS:00460522914 

• Dados: 2024. l 0.23 
5 22 914 15:39:28 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:042419 
66977 

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2024.10.23 
15:16:11 -03 '00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 1 79 - P i oneiros , CE P 838 33 - 008 - Faz e nda Rio Grand e - PR - Fon e : (41) 3627-1664 
e - ma i 1 : e o n tato @ fa z e n d ar i o gra nde. p r . 1 e g . b r 


